
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatelez3027D1/2022/01

Dodatek č. 1 ke smlouvě příkazní č. 3027/2020IOI

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava Atelier GHM veřejná obchodní společnost

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Englišova 1380/16, Předměstí, 746 01

zastouieno náměstím irimátora Opava

zapsána V OR: spiszn. AXVlll, vložka č. 1151

vedená u Kraj ského soudu v Ostravě

 
 

Ičo; 00845451 Ičo; 62255789

DIC: czoos45451 látce DPH DIC: CZ62255789

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

      

Císlo účtu: Císlo účtu:

 
 

dále též jen příkazce dále též jen příkazník

Obsah Dodatku
 

čl.I.

Základní ustanoveni

1. Smluvni strany se, V souladu s ustanovením člX., odst.12 smlouvy příkazní č. 3027/2020/01 ze dne

25.1.2021 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření dodatku č. 1 k uvedené smlouvě na výkon

autorského dozoru při realizaci stavby „ ZOO Ostrava — expozice makaků lvích “ z důvodů víceprací, které

vznikly během realizace stavby a s těmi souvisejícím prodloužením termínu dokončení díla, který vedl

k uzavření dodatků se zhotovitelem stavby.

1. Při realizaci stavebních prací byly na stavbě zjištěny závažné rozpory mezi proj ektovou dokumentací pro

provádění stavby a skutečným stavem na místě a provozními potřebami budoucího uživatele.

Zhotovitelem byly provedeny vícepráce v hodnotě 4.320.765,58 Kč. bez DPH a termín dokončení díla

byl prodloužen o 29 týdnů. Nicméně termín dokončení díla a jeho předání objednateli nebyl, z důvodů

ležících na straně zhotovitele stavby, dodržen. Realizace stavby tak probíhala dalších 17 týdnů, do doby

zahájení přejímacího řízení dokončené stavby. Toto prodloužení doby výstavby, nad rámec původního

zadání, podstatným způsobem, vyvolalo nutnost rozšíření činnosti příkazníka, který po dobu provádění

prací na stavbě vykonával standardní činnosti autorského dozoru.

čl.II.

1/2 Dodatek č. 1 ke smlouvě příkazní

„ZOO —expozice makaků Ivích - AD “

[OL TRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

Čl. IV. Odměna, odst. 1. se mění takto:

„Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedené práce uvedené v čl.1. této smlouvy činí 656.322,-

Kč. bez DPH“

čl.III.

Závěrečná ujednání

1. Doložká platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města usnesením

č.09191/RM1822/143 ze dne 12.04.2022.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č. 3027/2020/01 ze dne 25.1.2021 zůstávají

nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použítí ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí statutární město Ostrava.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Za příkazce Za příkazníka

  

náměstkyně primátora

na základě plné moci

 

„podepsáno elektronicky “ „podepsáno elektronicky “

 

2/2 Dodatek č. 1 ke smlouvě příkazní

„ZOO —expozice makaků Ivích - AD “

[OL TRAVA


